
2026年3月1日 
会員様 各位 

カルド四条大宮店 
 

【ボディコンバット レッスン終了のお知らせ】 
 

平素より当スタジオをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、誠に心苦しいご案内ではございますが、​
 現在実施しております 「ボディコンバット」のレッスンを3月末をもちまして終了させていただくこと
となりました。 

これまで多くのお客様にご参加いただき、ご好評をいただいておりましたこと、心より感謝申し上

げます。 

今回の変更は、スタジオ全体のプログラム構成の見直しおよび今後のサービス向上を見据えた

総合的な判断によるものでございます。​
突然のお知らせとなりましたことをお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、今後もより皆様にご満足いただけるレッスンを提供できるよう準備を進めております。 

今後とも皆様の健康づくりを全力でサポートしてまいりますので、​
引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


